
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное детский сад №31 
х. Сухой Кут муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ 
х. Сухой Кут

от 01.09.2020 г. № #

О назначении ответственного за функционирование 
официального сайта МБДОУ № 31

На основании ст.28, 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 31 х. 
Сухой Кут, находящегося по адресу: http://mbdou31 .ueoz.net/..

2. Назначить в 2020-2021 году воспитателя Романенко Галину Юрьевну 
ответственным лицом за:
- функционирование официального сайта МБДОУ,
-размещение достоверной информации на официальном сайте,
-осуществление контроля за обновлением информации на сайте в соответствии 
с требованиями и Положением об официальном сайте МБДОУ.

3. Назначить ответственным за предоставление информации о 
проводимых мероприятиях в МБДОУ № 31 х. Сухой Кут воспитателей: 
Ослопову Оксану Анатольевну, Попову Наталью Николаевну.

4. Контроль за исполнением прик

Заведующая МБДОУ № 31

С приказом № от 01.09.2020

вляю за собой.

Е.В. Шемякина

знакомлен:

№
п/п

Ф .И .О . р аб о тн и ка
Д ата

о зн аком лен и я
Л и ч н ая  п одп ись 

р аб о тн и ка

1 Ослопова Оксана Анатольевна O f 0 9  J 0 W

2 Попова Наталья Николаевна 0 / (??-/№ >

3 Романенко Галина Юрьевна М 09 ID Z D ю

http://mbdou31_.ueoz.net/

